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Forsyning av elektriske fartøy   

 
I nyhetsbrev nr. 15 skrev vi at det snarlig skulle komme et høringsutkast på NEK 400 
Del 8-825 om forsyning av elektriske fartøy.   
  
Det har det tatt noe mer tid å utarbeide utkastet, blant annet etter innspill fra 
Landstrømsforum. En arbeidsgruppe har jobbet med dokumentet og vil legge dette frem 
1. februar på et møte i standardiseringskomite NK 64. Om NK 64 finner konsensus vil 
dokumentet bli lagt ut på høring så snart som mulig.   
  
Ladeløsninger med Type 2 og CCS2 kontakt står sentral i dokumentet.   
  
Følg med på https://www.nek.no/aktuelt/horinger/om-horinger/  
  

 
Maritim konferanse  

 
NEK arrangerer maritim konferanse i Oslo den 14. februar med fokus på regelverk og 
standardisering.  Det er anledning til å delta enten fysisk eller på stream.  
  
Sjekk programmet her: https://www.nek.no/event/maritim-konferanse-2024/  
  

 
Testing av ladeplugger  

 
ZeroKyst er i gang med å teste ladeplugger. Sintef leder prosjektet som vil teste 
ladeplugger over flere måneder og vil blant annet følge nøye med på temperaturutvikling 
og korrosjon. Landstrømsforum ser frem mot resultatene når de foreligger.   

  

 
Status IEC/IEEE 80005-3  

 
Det forventes at et høringsutkast til IEC/IEEE 80005-3 vil bli sirkulert til 
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medlemslandene i IEC i løpet av februar. Det er formelt NEKs standardiseringskomite 
NK18 som svarer på høringen på vegne av Norge, men NEK vil ta initiativ til å samle 
inn innspill fra Landstrømsforum og legge disse frem for NK 18. Det vil imidlertid være 
NK 18s ansvar å skape konsensus om de innspillene som skal sendes tilbake til IEC.   
  
NK 18 er for øvrig også en åpen arena hvor alle har mulighet til å melde seg inn. Les 
mer om hvordan bli medlem i en standardiseringskomite https://www.nek.no/nek-
komiteer/slik-blir-du-medlem/  
  

 
Eltransportforum  

 
Jan Tore Gjøby fra NAF ble nylig valgt til leder av Eltransportforum. Eltransportforum 
tar sikte på å samle alle interessenter fra transportnæringen, finne utfordringer og søke 
løsninger.  
  
Les mer her:  
https://www.nek.no/forum/eltransportforum/om-eltransportforum/  
https://www.nek.no/2023/11/30/eltransportforum-har-ny-leder/  
  

 

Revisjon av NEK VL 80-1  

 
Det er nettopp sendt ut høring på Nek VL 80-1. Dette er en informativ veileder som tar 
sikte på å omtale de mest aktuelle regelverk og standarder knyttet til landstrøm. 
Underlag er sendt på epost til alle medlemmer i Landstrømsforum.   
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